附件1

中共广州市律师行业第二届委员会
增补委员候选人初步人选建议名单报送表
市律师行业党委：
根据《中共广州市律师行业委员会关于组织全市律师行业党组织酝酿推荐增补党委委员、纪委委员候选人初步人选建议名单的通知》要求，提名党委委员候选人10名，经广泛酝酿并征求所在党组织党员意见，现将             （党支部/党总支/党委）关于增补党委委员候选人初步人选建议名单报送如下，请予审核！
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	6

	7

	8

	9

	10

党组织盖章：（可由书记所在单位代章）     党组织书记（签名）：

                                   年     月     日
温馨提示：填写好后请将盖章扫描版连同电子版发送至市律师行业党委办邮箱gzlxdjb@vip.163.com，纸质盖章版交至市律师行业党委办公室。（地址：广州市越秀区越秀城市广场南塔801室）
附件2

中共广州市律师行业纪律检查委员会
增补委员候选人初步人选建议名单报送表
市律师行业党委：
根据《中共广州市律师行业委员会关于组织全市律师行业党组织酝酿推荐增补党委委员、纪委委员候选人初步人选建议名单的通知》要求，提名纪委委员候选人8名，经广泛酝酿并征求所在党组织党员意见，现将             （党支部/党总支/党委）关于增补纪委委员候选人初步人选建议名单报送如下，请予审核！
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1

	5

	2

	6

	3

	7

	4

	8

党组织盖章：（可由书记所在单位代章）     党组织书记（签名）：

                                    年      月      日
温馨提示：填写好后请将盖章扫描版连同电子版发送至市律师行业党委办邮箱gzlxdjb@vip.163.com，纸质盖章版交至市律师行业党委办公室。（地址：广州市越秀区越秀城市广场南塔801室）